

Termín dodání: do 10.11.2022

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: FLEA Mráz s.r.o. Okružní 2023 347 01 Tachov IČ: 09743065 DIČ: CZ09743065
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:


Oprava havárie vodovodní přípojky ZŠ Hornická

Objednáváme u Vás opravu havárie vodovodní přípojky pro ZŠ Hornická v Tachově.

Práce budou provedeny v rozsahu dle předložené nabídky (viz příloha), v termínu do 10.11.2022. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	---

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	NABÍDKA-ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR							
2	Stavba: Havarijní stav potrubí							
3	Objekt: ZŠ Hornická venkovní a vnitřní - stavební úpravy							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel:							
8	Místo:							
							Zpracoval: FleaMráz	
							Datum: 20. 06. 2022	
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13			HSV	Práce a dodávky HSV				
14				Úpravy povrchů, práce v hodinové sazbě				
15	1	011	613111121	Montážní dělník	hod	59,500	350,00	20 825,00
16	2	014	623135002	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	km	12,000	35,00	420,00
17	3	014	623135092	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	hod	0,800	550,00	440,00
18	4	011	623511112	Vibrační pěch	hod	2,500	500,00	1 250,00
19	5	011	623-R001	Centrála el.	hod	1,000	400,00	400,00
20	6		965	Úpravy povrchů, materiál				
21	7	013	965042141	Beton.písek	m3	0,300	630,00	189,00
22	8	13	965042142	Štěrka	m3	0,200	900,00	180,00
23	9	013	965042143	Štěrka	m3	0,400	750,00	300,00
24	10	013	965042144	Zásypový písek	m3	0,200	190,00	190,00
25	11	011	952901111	Jadrové vrtání	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
26	7		997	Vytyčení trasy vodovodní přípojky				0,00
27	11	013	997013212	Pátrač ZVAK včetně technického vybavení	hod	4,500	2 500,00	11 250,00
28	8		998	Přesun hmot				0,00
29	15	011	998017001	Přesun mechanizace pro budovy nad 100km	km	154,000	15,00	2 310,00
30	9		784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
31	16	784	784111013	Demontáž ,Montáž potrub,materiál, opravný spoj DN 2"	soub	1,000	17 145,00	17 145,00
32	17	784	784111017	Zednické práce	hod	6,000	650,00	3 900,00
33	18	784	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	2,000	24,20	48,40
34	19	784	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	2,000	84,70	169,40
35	10		VRN3	Zařízení staveniště				0,00
36	43	000	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
37	11		VRN4	Inženýrská činnost				0,00
38	44	000	040001000	Inženýrská činnost	hod	10,000	1 200,00	12 000,00
39								
40								
41				Základní cena bez DPH celkem				78 816,80